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競技No． 女子  中学の部  4×100m  フリーリレー  タイム決勝
兵庫県記録 須磨学園高校 (2019)

小学生
中学生 園田中 (2013)
高校生 市立尼崎高校B (2018)
一般 ＧＵＮＺＥ (2015)

種目別競技結果
35

 3:45.48

記録 資格
100m 級

 4:06.92
順位 組/水 チーム名 学年 (R.T.)

 4:13.59
 3:59.35

豊田　淳子 中3 (-----) 1:05.06 4:22.34

中村　心香 中1 (-----) 1:05.93 2:09.37

東山　心音 中1 (-----) 1:07.91 3:17.28

 9級
中島　琉莉 中2 (-----) 1:03.44 1:03.44

1 1/5 マック武庫川 中学 4:22.34

西村　麻亜、前田　美玖、井上　真帆、居林　優衣

田中　響希、小林　茉由、平野　　彩、栫　なるみ

大野なな実、金子はづき、櫻井　彩南、奥山　綾子

齋藤　未来、奥山　喬子、奥山　綾子、岡﨑　優依

50m

30.70

31.66

32.04

31.23
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